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h nanesl e v poslední ivé ichúzi

zmrzlinový večírek v ú

ulnó zahradě ncitry J W Zerza
nové bydlící v č 2232 Mason ul
ve čtvrtek dno 15 rpru O hoj

y not zákusků a dortů vUhi druhu

j
dostatečně postaráno Zahrada

'í pomocí lampionků pronrřrl-n- a

i VI

tomuto zdvořile jsou zvřny vfa

h chny sestry a dále Jich přátcló a
známi Kdo v příJemM nbavo
večer strávíti chce nechť vvňe
♦míněného dne zavítá do kruhu
vsstcr oblíbeného ítádu Dobromila
V pádu nepříznivého počasí ud

bývatí se bude večírek ůni náíde- -

v

I

VOLTE PRO

L Sutton
repubtlkiiaiký kandidát pro úřad

DIBTKIKTNÍilO SOUDCE

(l'f ilroMoii lliílu)
dnem kandidátem pro republí-'tánxko- ii

uomíuaeí pro druhou Ihfi-- u

a jfde lí přenvédéení Že jneni
véiné plnil povinností řířadu mné
4V'é''eného žádám vím o podporu v

téebto republikálihkýeh před Viď

báeb bud' min- - léíilí když jro-mluvít-
e

za mne k lém jíž mohou
lok iiéíuílí Naleznete) i oxoby

jež jxou zamotnány aby vedly
proti mné zvíáAlní boj přejí mí

abynle zjíslílí kdo jet kawírem a

pak vyšetřete z jakého důvodu
kasír ten vynakládi peníze aby
mne porazil Mám za to že veřej-

ný ůřadník jest najatý už lidu it

Žádám vás byste vyšetřili muj re-kor- d

pokud zasedám na soudní

dolíeí a převédéíe lí se že jsem

byl vérným služebníkem lidu pod-

porujte mne v příštích předvol-báe- b

a v den volební
151 ř A i HITTON

Tél ded Sokol uspořádá tuto
nedélí dne JH srpna odpoledni za-

hradní zábavu O různé olW-diven- í

a o zábavu všeho druhu do-ilateé-

postaráno Dontav '

každý kdo příjemné odpoledni'
otrávili cheeA

SpolcénoHt poiilíéních drah

zakoupila na jižní strané Dorcas

nlícc mezí 5 a 0 id kus [ioz"m-!(i- i

ve výméře 200x110 stopách zi

%j i % dujícího

tJ( } 4
rťlmiiiil! litery v nocí by

í ly xpácliíny v () řtyří loupe

:j Že (JliMrt MmIoji y f IIH již 1

If-V- f lil ol(Mi'M byl o $'18 nnuH

l ('lenry ( 2120 Jiimn ul o ijilí a

íjy hodinky I ke Purcell č I Í07

V í'hí''K" ul o Mí h AnUe (JroxM iuh

jítcl hontíncc na 1 ul a Ca pito!

j(f A ave jet lehcí u 415 jež mu íupb

— Nejstaržím a proto také
hostincem v české

Praze ji)t bez odporu hostinec ří-

zený po léta krajany pp Hloupém
a Krnmleni na rohu Ji a Willíam
ul Příjiftií do útulného hostinci

toho kdykoliv My najdete tan
Četnou společnost a za nálevnou
usmívavéí tv&fo starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho-

stinci jích zastavil se jednou ten

přijdu podruhé zase neboř nikde
m mu nedostme Jepfiího "žtofu"
ani ochotnčjňí obsluhy Iři hoj-
ném odbytu nemňžV býti jinak
než h na čepu jest stále čerstvý
řízný Metzův ležák a co se týíe li-

kérů doutníků tu dostanete to

njlepíí zboží v trhu neboř Hloup
A Krurnl žádný "ímejd" nekoupí
— "J$ohemíin ÍJirl" 5c dout-

ník vyrábí Ant Tříska č 2224

jíž JO ni Omaha K dostání
vSude Velká po nich poptávka
zaručuje nejlépe výtečnou jejích
Jakost 22tf
— KUinolnický obchod A Jb

líiibermanria zialézá se přes '10

roků na robu a Doujflas ul IJ

ného koupíte hodinky prsteny a

rňhce veŽkcré klenoty za ceny

nejlevnéjšf Jtučí za své zboží tf
— Franci a Vávra jsou nalonícl

"A number one" proto také vždy

veliký ji} shon kdo na říjném
Hchlitzovu moku si rád pochutná
ten jen t)r hospody "u Bůupcc"
zavítá a kdo rád Štoř má trochu

nílnéjrí ten ' 'u fti upce" vždy n

jde to njlepSÍ a doutníky jaké
kouří Mahomed v rájí Franci a

Vávra také tam mají a pakli nČco

přijdi) tobJ k chutí tu nalezneS

tam lecon dobrého k zakousnutí &

ke vfiemu je tam stále vtip fl

smích že by to byl pro každého
hřích kdo by v Omaze pří návžtč

yl své nenavňtívíl kumpány tak

veselé na rohu Í'Í a Willíam ni V

— KAREL SEMERAD žovíální

nás hostinský na J'b a Dorcas ul

obdržel právé velké zásoby domá

cích 1 importovaných sladkých

kyselých vín 1'crlfcí tato pří
rodní vína jsou najvýá7 zdravým
a posil u jícími nápojem Učiníte

dobře když objednáte si u ného

láhev nebo gal on výtečného vína

na zkouSku Prodává je za ceny
velmi mírié — Až je okusíte pří-jdet- e

podruhé zase— Rovnčž i ji
né kořalky a importované likéry
jsou té nejlepSÍ jakostí Výtečný
Metzův ležák stále Čerstvý f ta čc

pu Výborný teplý zákusek vždi

po ruce íiltř

(I OlIUCHII z JioMiwc
r

r In — V(! t ředil ve 21' bod odpo
íf ledne jříi'l k 1žMuiu ba amid

umrtejncnm ranění ní Mlety
511 díí bot Alřonl Vacjinto propad- -

tlili 111 rll'lllll 11 f„i 1 II ! Kli ii
f f fi '#? PII # '1 f lllltll M'l
£FÍ II I' l i II i

juniiKion urany vim-hiii- niii i

jih víiifluktii blíž Mídnf když
mu jednou knibikii

I Kjmdlii mii wlb'ři'iiou xlí'i'liii kol- -

ny pni vlnky ('bliijwií punlíl w
dolň pro lnibii'lii( když vik
hkoíl ini Nlf'1'cbu prolomílu mí

kl'M'im tibnb' n ncljoliý bocb

uřífíl ne h $k '!) tj ioi 1'ibi'lfioii

dbižbu Dopioll pnid'c nn bbivii

n rmiil tuk (hv h iýí dn
v ') bod vi-i-- r ukonii) v í)ninb
ncncriil lioMpíliilu vdor sviki-rf- '

poiíiofi HUiihUf' Vi řtvrlek od- -

pob-dni- f byl pobřbi-- na fifhííovr
Jí dly Hcjii'chn HmWh' by
dlí v ( ÍM2 jíž 11 id

- — Minulý ziivflnl do

Ofiiiiby p o h Jitutký j'íiž po

nřjiiký iih zdržoviil v VAúamu

port ul narazil povoz druhého

příriiéíbo niéelníka požárního oď
boru Martina A Dínecna na Uíb

ul na hromadu ňlérkii pří éemž

vozka JonaM II Francie í Díio-e- n

vyhození z koéáHin FraneÍH zlo

mil h nohu kdež Ibneen vyvázl h

tiékolíka meiiHÍmí odřeninami O

bydlí Vojtovo poAkozeno bylo po- -

žárem jen nepatrné neboř w? Ako-d- a

odhaduje Mkem hh Hyn
W A Hhnrriini 2121 KrMíne ul„

jen SťaMiié náhodé dekuje za wvfií

život Týž upal v fokojí v hořej- -

ním poaehodb když pojednou bb-h-

ujel do okna zapálil záejonu a od-

hodil jí na pOHlel Vr("Ji) nu po-ntel-
í

hc íhin-- d vzňalo- Mladý
Hharraa zavolav vého oleu n

bratra nehopíj hoříeí prádlo fl oď
neKl je do koupelny kež oliefí údu

Ktyy jej byl blewk omráéíl

aneb kdyby byl tvrdé xpal byl by

zajíxté uhořel Jílexk prolctél po-koje-

udébi) díru v pažeií ale

díím neziiálil
— N'ékolík vétňíeh mánláren

jež zánobují maloobehodníky ndé-ke-

oznámilo minulý týdei že

do !50 dnfi eena mléka ve velkém

zvýňena bude z 15c na 17 '!'! za

třallon Zit příčinu zdražení mlé-

ka udávají zvýíenon vvnu krmí

va pro dobytek a zvétíené výlohy
x uvádéním mléka do trhu d'e
nové ordíminec kterouž m naři-

zuji? přfxnéjňf dohlídka na mléko

Zdravotní komína ř hodlá (říMié

příhlížetí k toMiti aby obecenstvo

bylo 1'hránéno před VMeiíkýmí ne-

kalými praktikami párii mlékařů

— Minulou Mředn zatéi-- byl

lajnými MíteheJlem a Hullívanem

Frank Meyrx z Indíanipoli indi-

ána nu néjž padlo podezření Že

jeat jedním ze dvou lupiéi kteří
za bílého 'dne přejadlí pí Martini

Míllerovou ji-- ž má malý obehod v

é 151H Welmter ub naéež jí nvá- -

zalí a éinta zaepalí a oloupili ji o

#25 na botovontí revolver a élvi

ry hodinky Slavná nuže políeíc

zprvu udání pí Míllero

vé považujíc loupež za bílého dni
v Omaze za úplné nemožnou

avíak zatécní a přiznání w Mey

efKc přexvédéílo jí není ne-

omylnou 1'olíeíe má nyní nadéjí
že Ht jí podaří V brzkii polapit i též

druhého lupíée
— O iiomínaeí pro ťiřad Xkolních

radníeh nehází m 12 republikánu
2 demokraté a 7 Kocíalídfi l'ouzc

pét Skolníeh radníeh bude w vo-

lili UeiuiblikáiiKti kandídáté joii j

lamea MeDovvill A X YoM KÍ- -

chard Hurnell Jame (!ameron

lameM KíehardHon Paul SV

KnhriH John II Vancc JameN (!

IJudníiy Frank lí Kenuard

lameH O Phillípi Kdurar A Haírd

i Ilarry Anherj demokratiétí kan

didáté jnou Henry M Fíízífíbbon

a John S litlle HoeialÍHlí kaudí

dáté jnou: (1 W M Howen Allíe

Condit Albert It FrHman W

(íillan CharleH F Huber Mary
Pieree Koc a Robert WíUon

Hmíréí noudee (íeorjíe (í
ťoekrell nehází ne o znovu jmeno

vání pro týž úřad na Jíntku re-

publikánském Koiub (Wkrcll o- -

Hvédéil hv v íiřadé nviu jako muž

lehopuý iiextraiiný a nvédomílý a

nestává tudíž žádné příéiny proé

bv neměl být ziiiiviizvolcu Žádá

éeské Voliée o jíidi Jodporil V

přethnlliáeh dne M září

The 2oth Century MioKrHph

Co která ka(btlenné pořádá za-

jímavá představeni pithyblivými

(ibtay v Národtd Síni na jížnl 11

il Willlalii ul tbdlela plo fento

týden 4vhVté (jíniaé obmity

Ink ni dííu j-- tt A inll i obruy
ty méni m třikráli' v týdnu u

po kwhlé nové a nikdy lieopa

kuji Zajd te I h ni ob den a vMy

ie řtodiieiíité pobavíte VMilplté

eriitA

y & nádherné

kytice a vČnce

k rfiným stuviiosfcia a imhUiCiin unň
lioloví-ij- Tíž velký výlď-- th

í kiinil'íítft a ví''h Jinýeti kvílín v

kvcllnftpícli Nnvílívlo iiik ancl ú
ilojiíiil(! o ccity

1410 Farnam St Omaha Neb

HESa & fíWOBODA kvétináři

'Phono Dougloa 1501

ncjlcfsí toho druhu
vlastní v české řtvrtí I

VFKUNCL
12 í 1 Již ):' ul

Vžly nejécrstvéjfíí zásoby masa
a uzenářské domácí zboží jen ijiJ

lepfiího druhu za ceny levnéjsí tmi
kdekoliv jinde
41 Tel DoofflM 11DD

wmt a DZBHiM
vlnutijl

Jl eJ sZjOXXj XXX

Zlij)it0 k ÍiťU ftf(VClčft6 M '

tiisirii-iill- Jukosll fclioŽf kteří UM s

ríieln v lni 11 é povČHlj Mii vly kaj
hou áMobu íerstvího mioia vťcho Jno
bil Kluil jn jednou koupit n r&knzritk

itftff ft m(i!( 0'tliírnleti in

Objudnavky možno tíž mlélHl tokt
om: Eed 2172

Jos Yopálkíi
&EZNÍS A UZENÁA

na B a "Willíam xxl
Telefon Red 7241

A v rÁnohf) vidy ucjlcjiíí výbir
ttvílio fnnnn vícbo itruliu jakuÉ i vyteč-Býc- h

vrobká ucn&řMkých Kuntu 11

btho tit tkouiku a ujišťujeme van i
podruM jHjdt z&t

Ymraf a llnlh ziiřícn

pekařský obchod
vJastnl

Rud J Kirchiioť
T čísla lÚOi Wllllam ul

Krajané uílnl dobře když jofiivo ob

jedoajt no bií u Kircbnora Zboží í b

yMy čerstvé a ciiutoé Žitný chléb

rublíky koblihy a různé kolliče co i
téo jakootl nojMou k "bitovdul" O

[)títsk kra junů lidi
iíit BTJD J KIBCHNEB

ÁAAA44AAÁAA

P M Svačina
vlanlnl

VZORNÉ A HOJNt
ZASOUKNÝ

grocerní obchod
vfi 12ta hú 151 tj

1

DVhixl tntu ii-t- J(!iln(m t nnJťlHrSSrh
(ili lioifj tm lliil I I ul ! oliiliiln
lo ríilli-ijí- i t vií vt t ylwři lioiíno
iClxlmtil V i ifU Iomhiii II VlHM

Objmlnávby m vyfiujl
ví

rfivfw
gigvvvvvv%vvvv £3

Vilký vbrr kristiílio iiAntr-- p
nílio ]niiíni bnrtv ulrjri a uklV

lllA na hklnlú 8

í Frank Langpaul
i

117 Mo 13th St Oaialm !

i bují V11S11 (mkojii VV'H- -

l lnivul uiirti 11 lý ilůiti ImivA ilmr- -

4 v i I f 1'ukli utni tt

i řmlcjlp A I lu litinjpiuiluvl Jh- - t
4 hni dlunluib lá v oltoru tmu xku- - N

iciiont u juuli valu a oint úliiiiii
j vsi iHikiijťint íuruí-uj- nmř

— Kráný lra "Mtntr Jan Uut lou

tl M ivýwt přitelt )t4 uyitcíittin v

Kuntnkl" jHiileim Vám rt fi i! Jik
ťlurwíiiíiH j'ltl'hilu m nt

1'tiVruk Jinak jt m'riltj r i # 1 --

VrlUn VtUnf rim vvlAAlA r- - Unt

ťbra p4tui ubjrititAiift lil-t- Vám

nubfU $17? kutiťii4 rr j ln Jnl

(700f a némž hodlá postavili

kolny pro káry

— Podezdívky cijMmntové bo 1

niky a zvlášts plastýřské práeu

vykoiává zrnéié za uuny velmi

mírné krajan láí Frank KugkT

bydJíeí v é 1320 Martha ul Orní
ha Neb Za prácí vou ruéí

— Yihunninli mttiný a bohatí

zásobený obchod doutníkářský
vlastní pan Václav J)iiSátko v č

Vm yáuí VI ul Na ftkladS má

velký výbér pékných dýmek řpi
éck ÍMiportovaných tabatř-re-k

jakož í Vídké zásoby tabáku kuř
lavého Sňupavého a Žvýkacího

Doutníky jho jsou k dostání v

Omaha 12m2

—BJuřrij a pohodlié zařízený
hostinec vlastní Bratři Johánkové
v č 1102 WíHíiMi ul Omaha 0
chotnř každému poslouží sklenkou

výborného pfva a chutný zákusek
Je také vždy po ruc Vína ko-

řalky a doutníky jsou té ncjlppSÍ
iakowli lili

Přenos majetků
Frank Svojlek cl al Barboře Su-

chý prostřední lotu 7

block 12 Improvemefil Assocía- -

tíon pf íd i t

VÝPRODEJ K0UNTZ0VÝCH
LOT0

hmzl Wllllam a Ccntflr ul

lednu třetími botové ostatní

na 1 roky splácet

Žádné jiné loty v podobné blíz

kosti od mésta nejsou lak laciné

jako jsou tyto
Mladíci! Zskupte si po jednom
téchlo lotů a V blldoueiiostí si

zbudujete cenný domov nu néjž

nebudete musel připlácet 10 centů

deuuc na káru

H"di'Vj PuNÍlátr !í dítky di
prá"e iM-- do školy počítejte mno-

ho li byste do ka luusi-l- i zaplatit
na oučrb detákáci za káru a shle-

dáte iv za pár let to obuáii tolik

itč liiolio koupit jedell lotů

těchto
Následkem ioHÍÍováld Ihčsta bu

dou lto bliké lot V V blldolli-li-

stí v ecué vrůstati a proto pení-

ze do nich loleiié budou dozajista
Í d"b(l' Zlljlslčllé

I1KUKA & CO

Jediní oplávuild awelili téclito

lotu

Tíh Doiijj 7497 038 N l Mf

'%k Zíini('Kfiáu Jhíi v obidiod Ni--

o m" tmi 1)10) u proto od'brid
o do Omaliy kd(ž m hodlá trv

1 HHiiJítí podafMi H? tnu niilízfí

vhodné ziurifotnánf ílm-- po pří-

jezdu nl'U do Ouirtliy přcdpbilíl
Jillll Jltlihký HVřilll ofeí ) don
JiiiiNkl-m- Mtfiréinii OHiidníkii v

Tiwih MíIIh Wk na "Pokrok Zá

pudu" kterýž prý býval v rodin?

Jinakých druhdy milým liontcin

J'nn dmiMký ubytoval prozafím
v boti-li- Vahu a jak h mámí i mU:-l- il

líbí ne mu v Omazc znamení I'
- Ve čtvrtek ráno zemřel otra-

vou 17letý John Hrentoji DouiíbiK

yn Jfdina l)oiiiílaíe Mpob-éník- a

JíoutíIaM 1'ríntintf Company Mla-- l

dý l)oulaM Akrí'iií e umí před 14

y dny o Miortiizný drát do ruky ale

liin'ní to bylo íil že

[ iievénoval in ti žádné pozornohti
"'

Když mu vŇak poéabi otékati rn-k- a

povolán byl lékař aviak bylo

I ji pndé
— V Kliedil !r :ee pře 10 li

' dilioii v noci Mtienbl he nad menlem

naníni prudká elektrieká bouře

by' silným lijfl

'km ('vli Vv'blníeí již pn lie- -

Ctěnému Čtenářstvu
k líuskavému povšimnutí I

Chtíce se přesvčdčíli na jak
dlouho máti? na Pokrok přcdplacc
no potřebujete pouze přihlédnouti
na časofdstó k vtikí adrese kdo ve

dle jména naleznete znaménko
značící měsíc a číslici znamenající
rok do kterého máte zaplaceno
Dále žádáme et nasc příznivce

pakli shledají Že kvitaneo jejich
není správná aby nám to co nej
dříve laskaví? oznámili Veškeré

dopisy adresujte jednoduše: "I'o- -

krok Publ Co" Omaha Neb Mí

Pí Rosio Krctschmer

v ytftlililkn pniHliili'

čestč bviiiiuč a Srorcsiin masti 3 ďrQ&y

Jast výborným proNtfedkeia proti o- -

trsvé krva láli Wi kost lícr rovma- -

linill llTKtvé llrliil inllOilV- - IIMIV l

nviluliv uiiKy li Mi l TUh iiiiinII

Vlé'ílv slit Irpli-d- u io vnji sm
IťlilíVIMI i oniiwti
Nttiisli- -

ji imutuiA in Im ilopiáta uJm

Jlrř mh iliiiruliV

Krablřk (1 unl) ftoc

Nil vnuk pnilmi 65(3

MB8 nOMIR KHKTHCHMťR

I 10 i j Ho Itth m Oiiutu Neb

— Jki inriuU iHiítrin rrliruí tiím
řcl lHtilťm Jn Hun řlikj
et ili'lilk :ntii JimA )i
i CO fttlft tf

KUemtelně horUeiil drní hledali e

éer osvěženi Ví volné přírodé
vrátili e doiiu notné pronméi ni a

innoI z nieli nížili nlná ddro- -

liružntvl Otevřené MMitÍř ti{ káry

Kkýtaly víbthíkňin mti deAti jn
nepatrné oeltriiny a když koueéné

bylo itťktilik kar poÁkoe- -

iio bU veikriá Nullénl

V !:P bd yniveuit Teprve V

'

'i
'V- -

10 '( bd jídl opét XilllájeiiH

! Viobřie- - tiitr "pilii té dti ikod a

' in kilikrtte ih Mtiio l'řl j(d 1

i píJirU j ní řnt lnAtil renidetivi


